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GEODEETILISTE TÖÖDE ARUANNE 
 

Tartu           24/01/2020 

 

ÜLDOSA 

 

Objekti nimi:  KUUSE TN 12 ehitusjärgne geodeetiline alusplaan 

Objekti asukoht: Tartu maakond, Elva vald, Elva linn, Kuuse tn 12 

Tellija:   eraisik 

Töö sisu:  Maa-ala mõõdistamine, M 1:500 plaani koostamine 

 

Tööde teostajad:  M. Härm 

Ettevõtte nimi:  Metricus OÜ 

Registrikood:   11478532 

MTR nr:   EEG 000258 reg 18.04.11 

Vastutav isik:  M. Härm 

 

GEODEETILINE ALUS 

 

Lähtepunktide andmed:  Trimble VRS NOW püsijaamade võrk 

Koordinaatsüsteem: L-EST97 

Kõrgussüsteem: EH2000 

Geodeetiliste kõrguste ümberarvutamiseks EH2000 

normaalkõrguseks on kasutatud Eesti geoidi mudelit EST-

GEOID 2017 (Ellmann, A.; Märdla, S.; Oja, T.: Eesti geoidi 

mudel EST-GEOID 2017. Tallinna Tehnikaülikool 2017.). 

VÄLITÖÖD 

 

Mõõdistatud maa-ala suurus:0.1 ha 

 

Kasutatud mõõtmisseadmed: Elektrontahhümeeter Trimble S8 0,5“ High Precision, RTK GPS 

Trimble R8/5800. 

 

Kasutatud mõõtmismetoodika: Olemasoleva plaanimaterjali korrektuur ja muudatuste 

mõõdistamine. Rajatud tööpunktide koordinaadid määrati GNSS mõõtmistega. Plaan 

mõõdistati tahhümeetriliselt. 

 

KAMERAALTÖÖD 

 

Kasutatud tarkvara: MicroStation PowerSurvey V8i Select series 2 

Maa-aluste tehnovõrkude uuringuid käesoleva tööga ei teostatud. Trasside asukohad on 

plaanile kantud maaüksuse omaniku ütluste järgi ja olemasoleva plaanimaterjali alusel.  

 

Maa-aluste tehnovõrkude olemasolu ja asendid on kontrollitud ning täpsustatud vastavate 

kommunikatsioonide valdajate juures selleks volitatud isikutega: 

 

Elektrilevi OÜ – Võrgu asukohaandmete väljastamine – Elektrilevi OÜ omandikuuluvusega 

maa-alused elektripaigaldised puuduvad, G. Mändmaa, 09.01.2020 

 

AS Emajõe Veevärk – Ülevaatamise otsus nr:20-00371, L. Savikink, 23.01.2020 

 



Katastriüksuste piirid on plaanile kantud seisuga 2020. aasta jaanuar (Maa-amet) 

 

Muud selgitavad märkused: 

 

Aruanne on koostatud digitaalkujul, mis on edastatud Tellija esindajale. 

Originaalmaterjalid säilitatakse Metricus OÜ geodeesiabüroo arhiivis. 

 

Koostas:           /M.Härm/ 



KOOSTAS: / M. Härm /                 /Metricus OÜ

ASUKOHA JA SIDUMISE SKEEM TÖÖ NR 20G8360

Tartu maakond, Elva vald, Elva linn, Kuuse tn 12

Aluskaart: Maa-amet 2020

JAANUAR 2020

Tihendusvırgu punkt

Kohaliku vırgu punkt

I ja II kl reeper

III ja IV kl reeper

ajutine reeper aj rp

TIH

PP

RP

VRS NOW GPS püsijaamade vırk

tööpunkt, kindlustatud seisupunkt

ST

TP

RP

kindlustamata seisupunkt

mııdistusala piir

LEPPEM˜RGID

VRS NOW GPS püsijaamade vırk

TP1000

TP1001

TP1002

TP1003

ST1

ST2

ST3



17006:006:0001
Aasa tn 7

17006:006:0002
Aasa tn 11

17006:006:0003
Kuuse tn 12

17006:006:0012
Aasa tn 9

17006:006:0023
Kuuse tn 11

17006:006:0025
Kuuse tn 14

17006:006:0021

Kuuse tn 13

17006:006:0033
Kuuse tn 9

17006:006:0038
Kuuse tn 10

17006:006:0041
Aasa tn 517006:006:0045

Kuuse tänav T2

17006:006:0044
Kuuse tänav T1

17006:002:0041
Tähe tänav T2

2
H

12

H

H

H

Kuu
se 
tn

T
ä
h
e
 tn

T
ä
h
e
 tn

14

13

11

2H

k
u
u
r

kuu
r

A

A

N
Geodeet:

Asukoht:

Töö nimetus:

Joonise nimetus:

Kuupäev:

1 1

Töö nr:Leht: Mııtkava:

Joonestaja:

Kontroll:
Lehti:

1 : 500
K. Kümnik

Maa-ala plaan

MTR nr EEG000258 reg 18.04.11

Tel: +372 505 0910

E-post: info@metricus.ee

Litsents nr 758 MA

Metricus OÜ

M. Härm

Sepakuru 2b, 50113 Tartu

Kuuse tn 12
Tartu maakond, Elva vald, Elva linn, 

Ehitusjärgne geodeetiline alusplaan

01.2020 20G8360

M. Härm

160
pl

160
pl

160
pl
3
2
p
l

90p
l

16
0
p
l

53.
13

53.3
1

53.4
8

53.
65

53.6
0

53.3
5

53.
17

53.0
8

53.03 5
2
.8
5

53.
07

53.2
0

53.
41

53.
71

53.
56

53.
21

5
3
.0
253.0

7

53.1
4

53.1
4

53.2
4

53.1
2

53.4
5

53.
54

53.
06

53.
03

52.
93

53.
00

5
3
.0

9

53.
06

53.
03

5
3
.0

6

5
3
.17

5
3
.0

6

5
2
.9

0

5
2
.7
6

52.77

5
3
.0

2

53.0
1

5
2
.9

2

52.
90

52.
89

5
2
.9

5

52.
96

52.
99

5
2
.9

5

52
.93

5
2
.8
4

5
2
.5
3

5
2
.2
9

5
2
.2
8

5
2
.4

9

5
2
.7
5

5
2
.9
4

5
2
.5
5

5
2
.2
6

5
2
.3
8

5
2
.2
3

5
2
.3
6

5
2
.5
0

5
2
.5
6

5
2
.6
6

5
2
.8
7

52.
55

52.
55

52.72

52.75

52.70

52.73

52.6
2

52.
63

52.
66

52.
73

52.6
5

5
2
.6

6

52.
83

52.
81

k
a
s
v
u
h
o
o
n
e

H

2H
E

lilllill

lill

5
3
.0

9

53.
07

bet

b
e
t

kas
vuh

oon
e

sok
kel
 52
.92

sok
kel
 53
.20

52.
92

rää
sta

s 5
5.3

1

kat
use

har
i 60
.81

rä
ä
s
ta
s
 5

5
.3

1

rä
ä
s
ta
s
 5

4
.9
4

k
a
tu
s
e
h
a
ri 5

5
.4

4

räästas 54.92

rä
ä
s
ta
s
 5

5
.8
0

rää
sta

s 5
8.9

4

tre
p
i p

e
a
l 5

3
.2

9 2H H

E E

kr

plaa
t

pl
aa
t

E

E

b
e
t

bet

b
e
t

ıu

ıu

ıu

ıu

ıu

ıu

Märkus: katastriüksuste piirid on plaanile kantud seisuga jaanuar 2020 (Maa-amet).

Tehnikaülikool 2017.)

EST-GEOID 2017. Tallinna

Eesti geoidi mudelit EST-GEOID 2017 (Ellmann, A.; Märdla, S.; Oja, T.: Eesti geoidi mudel 

Märkus: geodeetiliste kırguste ümber arvutamiseks EH2000 normaalkırgusteks on kasutatud 
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Ülevaatamise otsus nr: 20-00371

Ülevaatamise otsuse kuupäev: 23.01.2020

Töö nimetus: Kuuse tn 12 geodeetiline alusplaan 
Töö nr: 20G8360 
Töö staadium: Geoalus 
Objekti aadress: Tartu maakond, Elva vald, Elva linn, Kuuse tn 12, 17006:006:0003 
Töö tellija: eraisik 
Töö teostanud ettevõtte nimetus, registrikood, aadress: Metricus OÜ, 11478532, Tartu linn, 
Sepakuru 2b 

Ülevaatamise otsuse tingimused:

Ülevaatamise otsuse väljastaja: 
LEHAR SAVIKINK

AS Emajõe Veevärk
Emajõe Waterworks Ltd
Reg nr 11044696 

Sõbra 56, 51013 Tartu, Estonia
Tel: +372 731 1840
evv@evv.ee
www.evv.ee 




